
UCHWAŁA  NR 148/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 
 

 

w sprawie przekazania upoważnienia kierownikom jednostek budżetowych powiatu 

nowodworskiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532, 

238,1117,1130,1190) oraz w związku z § 3 pkt. 2 Uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr 

XIII/76/2015 z dnia 17.12.2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowodworskiego, Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych, wymienionych w załączniku do 

niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

zamieszczonych w załączniku nr 2 do uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego nr 

XIII/76/2015 z dnia 17.12.2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowodworskiego, do wysokości limitów zobowiązań określonych w tym załączniku.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały nr 148/2016 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

 

 

 
 

Lp. 

 

Nazwa kierownika jednostki organizacyjnej  

1 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Maz. 

 

2 Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Maz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Delegacja dla Zarządu Powiatu Nowodworskiego do przekazania upoważnienia wynika          

z podjętej przez Radę Powiatu uchwały nr XIII/76/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego, gdzie upoważniono  Zarząd 

Powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć  ujętych w 

załączniku nr 2 do ww. uchwały oraz możliwości przekazania tego uprawnienia kierownikom 

jednostek organizacyjnych powiatu nowodworskiego.  

 

 
 

 


